El valor estimat del contracte té com a finalitat única determinar el valor econòmic del contracte 
que és objecte de licitació i als únics efectes de determinar el procediment per a l’adjudicació del 
mateix. 

En el present expedient el valor estimat del contracte és de trenta-nou mil vuit-cents euros 
(39.800,00 €), i per a la seva determinació s’han tingut en compte els següents conceptes:  

a) l’import de la licitació excloent l’IVA  SIX/NO_ 
b) les possibles pròrrogues del contracte SIX/NO_  (no es contemplen) 

a) les possibles modificacions del contracte a l’empara de l’art.